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Do
Wykonawcow

Dotyczy zamowienia o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego pn.: Dostawa pomocy dydaktycznych (sprzetu) do pracowni ortopedycznej oraz -

do pracowni pielegnacji i pierwszej pomocy w ramach projektu pn. ,Wsparcie ksztalcenia
zawodowego w kluczowych dla regionu branzach”, dofinansowanego ze $rodkéw Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa

Opolskiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien publicznych
(tekst jednolity - Dz. U. z 2014 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi

na zadane pytanie.

Pytanie nr 1: Dotyczy: Czesé nr 9. Zestaw do defibrylacji

Czy Zamawiajagcy dopusci do postgpowania urzgdzenia z elektrodami bez czujnika
glebokosci i sity nacisku, za to wyposazony w funkcje doradey RKO (doradca prawidlowych
uci$ni¢¢ klatki piersiowej)?

Srodowisko ratownicze, ktorych duza czesé prowadzi szkolenia z Pierwszej Pomocy jest
podzielone w tej kwestii. Czgéé twierdzi ze technologia ta idzie w dobrym kierunku i ze
asystent moze by¢ pomocny.

Jednak wigkszo$é krytycznie patrzy na tego typu rozwigzania, zwracajagc uwage ze
dodatkowa liczba i tak duzej ilosci bodZcow, w postaci kolorowych $wiatelek i migajacych
obrazkéw lub komunikatow glosowych informujgcych nas, ze dang czynno$é wykonujemy
zle. Moze to prowadzi¢ do rozpraszanie uzytkownika i skutkowaé zaniechaniem dalszych
czynnosci ratowniczych.

Nie ma badan potwierdzajacych wicksza skutecznos¢ AED z asystentem nad AED
wyposazonym w funkcje¢ doradcy RKO.

Odpowiedz: ‘
Zamawiajgcy nie dopuszcza do postgpowania urzadzenia z elektrodami bez czujnika glebokosci
i sity nacisku.
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Pytanie nr 2: Dotyczy: Czesé nr 9. Zestaw do defibrylacji

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby Wykonawca zaoferowal defibrylator AED bez
mozliwosci pracy w trybie szkoleniowym jednoczesnie oferujac dodatkowo niezalezny
defibrylator szkoleniowy bedacy wierng kopig urzadzenia medycznego?

Wykorzystywanie do celéw szkoleniowych urzadzenia, ktére posiada wbudowany modut
szkoleniowy generuje dodatkowe koszty eksploatacyjne, poniewaz nawet w trybie do nauki
AED wykorzystuje te samg baterig. Takie rozwigzanie pozostawia ryzyko, ze bateria
wykorzystywana na szkolenia nie bedzie miata wystarczajacego poziomu naladowania
w chwili zagrozenia zycia. Szczegdlna uwage nalezy zwroci¢ réwniez na fakt, iz urzadzenie
medyczne powinno by¢ stale dostepne w miejscu jego instalacji, aby unikna¢ ryzyka,
ze zabraknie go podczas akcji ratowania zycia.

Niezalezne urzadzenie treningowe (kopia medycznej wersji) to w naszym odczuciu
zdecydowanie korzystniejsze rozwigzanie przede wszystkim ze wzgledow bezpieczenfistwa,
jak i kosztow eksploatacji.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na defibrylator AED bez mozliwosci pracy w trybie

szkoleniowym.
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